EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1.82205022P
2. Data e Regjistrimit 05/10/2018
3. Emri i Subjektit ROSANO & C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2018
6. Kohézgjatja Nga: 04/10/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Ti‘rane Tirane TIRANE Njes:ia Bashkiake. Nr. 7, Rruga Ndre
Mjeda, Ndertesa Nr. 31, Hyrja Nr. 2, Kodi Postar 1023.

8. Kapitali 1.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kompania do te ndermarre aktivitete bujgesore te cdo 1loji,
duke perfshire kultivimin, transformimin e produkteve
bujgesore dhe marketingun e tyre, ne toke ne pronesi apo
gira apo kultivim tjeter per cfaredo produkti, blerjen e
pajisjeve dhe makinerive te nevojshme per te objekt social,
rezervat kafshesh shtepiake dhe cdo aktivitet tjeter 1 lidhur
me aktivitetin zooteknik ne teresi . Konsulence te
pergjithshme. Blerje, shitje, madje edhe fraksionimi,
ristrukturimi dhe projektim, te gjitha aktivitetet e vleresimit
te pasurive te patundshme ne pergjithesi, si urbane edhe
rustike, per perdorim tregtar, industrial, rezidencial dhe zyra,
dhe ekspertizat e vleresimet e tyre, dhenia me qira dhe
menaxhimin i pasurive te paluajtshme. Realizimi i Punimeve
te ndertimit ne pergjithesi, punime te rrugeve perfshire
germimet,  shkaterrimet, ndertimi 1  ujesjellesave,
kanalizimeve dhe te ngjashme me to. Investimi ne tregun e
ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive te
paluajtshme Real Estate. Tregetim me shumice dhe pakice.
Import eksport te produkteve, materialeve te ndertimit dhe
makinerive te ndryshme te domosdoshme per ushtrimin e
aktivitetit perfshire produktet bujgesore dhe ushgimore ne
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teresi. Ushtrimi 1 aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne
perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me
aktivitetin kryesor.Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne
licenca te vecanta shogeria do te angazhohet ge tani per te
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fabio Rosano

Nga: 04/10/2018 Deri: 04/10/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FabioRosano

Para: 1.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ROSANO & C
E-Mail: info.gruppocaesars@gmail.com
Telefon: 0698986443

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-963795-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042514-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut té vetém, daté 19.12.2018 ku
éshté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Postar 1023.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa Nr. 31, Hyrja Nr. 2, Kodi

eshte Hequr Adresa: "Tirane;
Bashkiake nr 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit Kullat Binjake, Kati 2,

TIRANE; Tirane; 5 TIRANE;

TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934C2774-E635-438E-A0A7-26C8681B9700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54585815-82F1-4995-AE10-D25BBF048EF5

Nr 26; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 08/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(Lnépunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F9523F-6E99-493F-8E10-1E1EE1D3F0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DFC293-48D2-4826-BE03-677CF392CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DFC293-48D2-4826-BE03-677CF392CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447D9E55-9BB2-4AE6-BAB1-83AC131F464B

